MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
P

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato: 0007/2017; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB
Contratado: EDNALVA ALVES DE SOUZA 67605222491
Objeto: Aditivo de valor em 25% ou R$ 39.830,80 (trinta e nove mil, 
oitocentos e trinta reais e oitenta centavos) ao contrato de fornecimento de 
refeições para a Secretaria Municipal de Saúde vigente 
19/10/2018. 
Valor original do Contrato: R$ 159.362,40
trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos)
Valor do aditivo: R$ 39.830,80 (trinta e nove mil, oitocentos e trinta reais 
e oitenta centavos) 
Valor Total do contrato: R$ 199.193,20 (cento e noventa e nove mil, 
cento e noventa e três reais e vinte centavos).

Data da Assinatura do Aditivo: 07 de Agosto de 2018.

LICITAÇÃO  E  COMPRAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN ENTE 
Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos –  

.....................................................................................400.000,00

[...]

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
indo seus efeitos para o dia 03 de julho de 2018. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita   

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
EDNALVA ALVES DE SOUZA 67605222491; 

Aditivo de valor em 25% ou R$ 39.830,80 (trinta e nove mil, 
oitocentos e trinta reais e oitenta centavos) ao contrato de fornecimento de 
refeições para a Secretaria Municipal de Saúde vigente até o dia 

159.362,40 (cento e cinquenta e nove mil 
trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos). 

R$ 39.830,80 (trinta e nove mil, oitocentos e trinta reais 

R$ 199.193,20 (cento e noventa e nove mil, 
o e noventa e três reais e vinte centavos). 

07 de Agosto de 2018. 

ÃO  E  COMPRAS 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita   

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato: 006/2017; 
Nº do Aditivo:

[...]

Aditivo de prazo em 12 (doze) meses, referente ao 
locação do imóvel onde está sediada a Secretaria Municipal de Saúde de 
Conde/PB; 
Prazo original: 15/08/2017 à 15/08/2018; 
Prazo total (com o aditivo de 12 meses): 15/08/2018 à 15/05/2019, 
(vinte e quatro meses) 
Valor original do Contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 
representados por 12 (doze) parcelas de R$ 2.000,00 (dois mil reais) 
mensais. 
Valor do aditivo: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Valor Total do contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito

Data da Assinatura do Aditivo: 06/08/2018. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita   

Conde, 10 de agosto de 2018